meis bidis (18) contra

20. te ssTu (1 g) emtores vel contra poste‘ris tui de ista sst_a (2o) bin

dictione agere aut causa

21. re presumserimus aut da omnis omine autestare vel defendere

mamme

22. potuerimus tunc spondeo me ego sìîì (19) binditor vel meis

lfidis (18) tibi I}? (21) emtoris

23. meo vel ad posteris vestris ut ipsa sst"à (20) bindictione omnia

qualiter superium _

24. legitur in dublis bonis condictionib\ conponere promittimus

tantum casa vel ris'

25. et aliam tanta sub stimatione quale in die illa extimatus fuerint

et apu emtores

26. melioratas fuerint actî1 ciii (a 2) suana rei; et Ind'{ ssîtîi il, (23)

Sigî ‘I’ il (24) Iordanni

(14) accepto ne ‘(20) snprascripta

(15) invece icoram (21 ui su ra
. ) <1 r ,

(16) mi (‘12) actum C1vitate

(17) vestros (23) re no et Indictione 8 fino Ì il‘
(18) dominioque feliciter 8 “P r P

(18) l1aeredis (‘14) Signora 1X1 manus

(19) suprauriptu

45
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27. bin‘ditori qui an carmi, bindictioni scribere rogabi et eis rele

ctîì est

28. Sig'rì ‘|' E (24) feraldo de flabiauellu rogitns ad ssÎ'u (1 g) biodi

tore tésti

2g. Sigfi 1' fi- (24) Iordanni de flabiauellu rogitus ad sSÎ1 ( 19) bin

ditore testi

30. Sigfi ‘I’ i (24) alip;o de beranu rogitus ad sSÎ1Î (Ig) binclitore

testi

31. ‘I’ ego Iuanni cly(25) rogitus me testi '55 (26)

3z.1’scripsi ego filiolu noi rogitus ad. SSÎI(IQ) binditore in coro) (27)

preseutia et quam

33. postradita roborata conplehi et dedit fil\ (28)

Num. LXX.

Placito tenuto in Pistoja da Guillerado Vescovo di detta

Città, Giovanni Scabino, e Pietro vasso del Re con altri

molti nella Controversia tra la Corte regia ed il Mona

stero di S. Bartolommeo della Città medesima nell’anno

XXXIII. dopo l’ingresso in Pavia di Carlo Imperatore

_.de’Romani, Re de’ Franchi, e de‘Longobardi, e Patrizio

de’Romani, e XXVI di Pipino di Luifiglio Re de’Lon

gobardi nel mese d’Agosto dell’lndizione XIV, che cor

risponde all’ anno 806 dell’Era.

Antigrafo del R. Are/z. diplom.

1. {1 Exemplar. »X< In nomine patris et filii et Spi‘: 's'èi(1)Karolus

serenissimus aug (2) a dò’ elecî et coronaî (3 magnilicus et paci

ficus Impator romanum guvernans Impiiì q 4) et p misericordià'

'di rex fran

2. corx et langobardon ac Patricio romanor, in etalia postquà' pa

pia civitate inè'ssus è (6) anno trigesimo iiio (7) et filio ejus pi

pin_o rege langobardor, anno regni ejus vigesimo sesto 51- (8)

3. se augusto p, Indictione quarta ticima fel, (g) Dîi in di nóe (lo)